DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSERÇÃO DA PESQUISA
CIENTÍFICA PARA A CONSTRUÇÃO DO CONHECIMENTO TECNOLÓGICO DOS
ALUNOS DO CURSO TÉCNICO EM QUÍMICA DO IFPB – CAMPUS CAMPINA GRANDE
de autoria de KÁTIA DAVI BRITO, CINTIA DE SOUSA BEZERRA, EMMANUEL DA
PAIXAO NETO, YALE MARIA SANTOS PERERIA, YANNE MARIA ARAÚJO DE PAIVA,
ANTONIO JACKSON RIBEIRO BARROSO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88786

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88786